8yis coelam emissas sagittas, ut quam fortuito casu

_feciduae ferrentur in herbam, eam Alexipharmacon

“ intoxicatid aurae vitio corporibus praeberet in me-

delam, quo plane facto, Constantini renova-

vit histortpm ; hoc solo discrimine, quod-: iste in

signo crugs de hoste: ille-in herba cruciata dé peste

triumpharit.¥ — Hogy a’ Nyil-vetés atydinknil

bevett szokds volt, és {oqya" Nyil-allds, Nyil-

4s, Nyil-atkoz4s 's a’ t. szavakat 's igéket
egyedill tsaka' nyil-hax4sbal: fejtheteni meg;.
ezen igazsigot be-bisonyitottam az 4835dik eszt.

Tudominyos Gytijteménynek Xdik ktetében a’ 94 —
- 96. lapokon. bizvast el-hihetjiik tahdt, hogy a’ régi
. hagyomiényok torténeteken , nem pedig mende mon-

dékon alapulnak. — A’ Biga Salutis nevli kdnyv

hasonl6t emlit Sz. Istvdnral ,Dum adhuc vi-

veret, multos sanavit suis meritis, gy mond, qui--
bus quidem mittebat buceellam panis, aut fructus,

et illis gustatis statim sanabantur. Aliquibus vero

mittebat herbam odoriferam_ suis manibus contre-.
ctatam, ad cuius mox olfactum sanabantur.% Ol-

vasd Hartvicot is.

A’ Dubnitei Kronikonban pedig, mell
Illéshéz‘y Istvdn Gréf U Excellentzidjsnak .
\aidndékabal mostandban az orszig kdnyvtirst éke-
sitiy Sz. Lészléral illyen hagyomény taliltatik ,,Anno
Domini millesimo trecentesimo quadragesimo quinto,
post coronationem Regis Lodovici tertio, circa
festum purificationis virginis beataeMa-
riae, Siculi cum paucis Hungaris, qui tunc
in medio eorum exiateﬁant » contra Tartaros pro-
cedentes, deo auxiliante, innumerabilem multitudi-
nem Tartarorum in terra ipsorum, in ore gla~ .
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. dii percusserunt — duravitque bellum inter ¢os tri-

- bus continuis diebus. Dicitur ‘quoque, quod quam-

., diu bellum inter Christianos et ipsos Tarta-

«: 1 ro8 duravit, caput:sancti Regis Ladislai,

;" in.ecelesia Waradiensinon invenieba-

. turp Mira certe.res! Cum igitnr Suboustos eiusdem

* ecclesiae;, -camsa. requirendi. ipsum Caput, sa-

.. cristiam ingressus . fuisset, reperit ipsumi!' Caput in

. suo lego, iacere, ita insudatum, ac si vivus de ma-

.. ximo lahare, vel calore aestus aliundé reversus fuis-

.~ #et, quad factum idem Subcustos, nan tantum ipsis

. Canonicis - sed- etiam- multis- religiosis viris publi-

.. - <avit, Ad probationem vero praegicti'miraculi,qui-

i dam .ex praedictis Tartaris captivis, valde de-

© ..crépitus , aiebat: quod non ipsi Siculi et Hun-

.. ..gari percussissent eos, sed ille Ladislaus, quem

- ipsi in, adiutorium suum semper vocant, dicebant-